r Legislati

IuanLucíano
Presidente

A uJ

uda

CAMARA MI.INICIPAL DE ITAPORANGA I)'AJI-:DA

Projeto Decreto Legislativo N'033/2020
(De 10 de setembro de 2020)

Concede Título de Cidadão
Honorário e dá outras
providências.

A Mesa da Câmara Municipal de ltaporanga d'Ajuda,
Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais.

Faço saber que a Câmara Municipal de ltaporanga
D'Ajuda aprovou e a mesa promulgou o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1 - Fica aprovado de acordo com o Título V,

Capitulo ll, Sessão lll, Artigo 150, lnciso lV do Regimento lnterno
desta Casa de Leis, o Título de Cidadão ltaporanguense ao Senhor

Deraldo Lopes de Almeida Filho.

Att. 2 - Este Decreto legislativo entrará em vigor na

data de sua publicação.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Vereadores de ltaporanga D'Ajuda/SE
10 de setembro de 2020

tr
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

,1
^

«o* $,-.^- --.: f\o-y-.1
lvan Luciano Aiaújdt

Vereador- MDB

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49. 120 000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www camaradertaporanoa se.qov. br
cNPJ 00 760 576/0001-57

Poder Legislati

Foder Legislativ

Recebrdo
eml

éiufl:il5cW
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGTSLATIVO

Ap

cÂr,rln.,r MtTNICIpAL DE ITAPoRAN(;A D'A.ltil)A

Projeto Decreto Legislativo N"034/2020
(De 10 de setembro de 2020)

Concede Título de Cidadão
Honorário e dá outras
providências.

A Mesa da Câmara Municipal de ltaporanga d'Ajuda,

Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais.

Faço saber que a Câmara Municipal de ltaporanga
D'Ajuda aprovou e a mesa promulgou o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1 - Fica aprovado de acordo com o Título V,

Capitulo ll, Sessão lll, Artigo 150, lnciso lV do Regimento lnterno
desta Casa de Leis, o Título de Cidadão ltaporanguense a Senhora

Vânia Barroso Santana

AÍt. 2 - Este Decreto legislativo entrará em vigor na
data de sua publicação.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipalde Vereadores de ltaporanga D'Ajuda/SE
í 0 de setembro de 2020

fuan Luciano A ra.újo
Presidente

ranga D Aiud''

**^
lvan Luciano A

J\-.-
raújo

Vereador- MDB

Praça José Sobral Garcez Filho S/N _ 49.120.000
Itaporanga D'Ajuda - (079) 3264_1000 cl

www cama radeitaoo ran0a se.qov.br

ôl

CNPJ 00.760.576/0001_57

o Ce liapo

lop

b.